PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.03.2015 г.      №     202
пос. Омсукчан
	О стоимости услуг на 1 погребение отдельных категорий граждан на межпоселенческом кладбище «Чапчик», предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению в Омсукчанском городском округе на  2015 год

В соответствии с  п. 3 ст. 9, п. 3 ст. 12 Федерального закона РФ от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  ч. 5 ст. 20 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг на 1 погребение отдельных категорий граждан на межпоселенческом кладбище «Чапчик», предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению в Омсукчанском городском округе на 2015 год, согласно приложению.

2. Постановление администрации Омсукчанского района от 15.12.2014г. № 534 «О стоимости услуг на 1 погребение отдельных категорий граждан, предоставляемых согласно гарантированному перечню в 2015 году» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по вопросам экономики Ложечникову Г.А.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести», а также размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                                    С.П. Кучеренко

Приложение
к постановлению

администрации

городского округа

от 23.03.2015г. № 202
СТОИМОСТЬ УСЛУГ

на 1 погребение отдельных категорий граждан на межпоселенческом
кладбище «Чапчик», предоставляемых в соответствии с гарантированным
перечнем услуг по погребению в Омсукчанском городском округе
на 2015 год.

	№ п/п
	Перечень услуг
	Предельная стоимость руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	141,42

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	10814,56

	3
	 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	2065,67

	4
	Погребение
	1707,77

	Всего затрат на одно захоронение
	14729,42

____________________________